МОУ  «ПРИРЕЧЕНСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  ВЕРХНЕМАМОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от  « 02»  февраля  2010г.                               №__20__

Об  утверждении  Положения  о  распределении

стимулирующей  части  ФОТ

              На  основании  постановления администрации  Верхнемамонского  муниципального  района  Воронежской  области  № 15  от  01.02.10 г.  «Об  утверждении  Устава  муниципального  общеобразовательного  учреждения  «Приреченская  основная  общеобразовательная  школа  Верхнемамонского  муниципального  района  Воронежской  области»  в  новой  редакции. В  целях  приведения  Устава  муниципального  общеобразовательного  учреждения  «Приреченская  основная  общеобразовательная  школа  Верхнемамонского  муниципального  района  воронежской  области  в  соответствие  с  действующим  законодательством, в  соответствии  с  пунктом  11  части  1  статьи  9  Устава  Верхнемамонского  муниципального  района  Воронежской  области, части  2  статьи  13  Федерального  закона  от  10.07.1992 года  № 3266 – 1  «Об  образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положение  об  утверждении  Положения  о  распределении  стимулирующей  части  ФОТ

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  школы -                                     (Гридина  Е.М.)